



OMA- JA OPPISOPIMUSPOLKU AMMATTIIN OPAO

Somaliasta Suomeen kirjoitus- ja lukutaidottomana

Abdullahi Ibrahim Tifow on tullut Suomeen turvapaikanhakijana Somaliasta. Saapuessaan Suomeen hän osasi kirjoittaa vain oman nimensä, koska kotimaassaan hänellä ei ollut mahdollisuutta opiskella.

Jo nuorena miehen alkuna hän työskenteli kotimaassaan erilaisissa työtehtävissä auttaakseen perhettään tulemaan toimeen. Kotimaassaan hän tutustui puhtausalan työtehtäviin. Abdullahi työskenteli Somaliassa siivoajana mm. sairaalassa ja hotellissa.

Hyviä osaajia tarvitaan puhtausalalla

Abdullahi on aloittanut puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinnossa toimitilahuoltajan opinnot tammi-kuussa 2019 Oulun Palvelualan Opistossa. Ensimmäisellä hakukerralla hän ei päässyt opiskelemaan puutteellisen kielitaitonsa vuoksi. Ahkera suomen kielen opiskelu ja suomalaiset ystävät mahdollistivat nopean suomen kielen kehityksen. Suomalaisia ystäviä Abdullahi on saanut vapaaehtoistyön kautta.

Työelämässä oppimisen jaksoilla hän on päässyt tutustumaan erilaisiin puhtausalan työpaikkoihin ja on samalla voinut osoittaa millainen osaaja hän on. Useat työnantajat ovat olleet kiinnostuneita palkkaamaan hänet. Abdullahi on kuitenkin ilmoittanut, että ennen työelämäänsä siirtymistä, hän haluaa ehdottomasti ensin suorittaa opintonsa loppuun.

Motivoitunut ja osaava tekijä palkitaan

Ammattiosaamisen kehittämissyhdystys AMKE ry myönsi stipendin viidelle esimerkilliselle maahanmuuttaja-opiskelijalle sekä apurahan maahanmuuttajakouluttajalle 28.11.2019. Yksi stipendin saajista oli Abdullahi ja stipendin suuruus oli 500 €. Abdullahi on opiskelijana itseohjautuva ja hänen motivaationsa ja asenne osaamisen hankkimiselle ovat erittäin hyvällä tasolla toteaa hänen opettajansa Sirpa Liuska.

Työelämässä tapahtuvien oppimisjaksojen aikana Abdullahi on pystynyt osoittamaan oman osaamisensa ja luonut positiivisen mielikuvan työnantajille itsestään. Tällä hetkellä tämä on mahdollistanut Abdullahin opintojen jatkumisen oppisopimusopiskelijana. Hänelle solmittiin neljän kuukauden mittainen oppisopimus kesälle 2020. Nähtäväksi jää miten Abdullahin opintopolku syksyllä jatkuu.